固定鎖式紮線帶 MOUNTING CABLE TIE
材 質：UL合格之 NYLON66，防火等級 94V-2，不易老化。
用 途：紮線帶綑綁電纜後，將整束電纜綑以螺絲固定於基板上。
單位 : mm
承受力
Min.Tensile
Strength
型號
Item No.
長
L
(mm)
寬
W
(mm)
螺絲
孔徑
A
(mm)
最大束線徑
Max. Bundle
Dia.
(mm)  Lbs Kgs
包裝
Packing
TCV-100 100 2.5 3 25 18 8
TCV-155 155 3.7 4.8 40 40 18
TCVS-170 171 3.7 4.0 40 40 18
TCV-205 205 4.2 4.6 60 50 22
TCV-300 300 4.8 4.8 85 50 22
TCV-300L 300 7.8 6.0 80 120 55
TCV-370 370 4.8 4.87 102 50 22
TCV-400 398 7.9 6.12 122 120 55
100pcs
User
新建印章